

# KRZYSZTOF ROSENKIEWICZ

RADNY MIASTA POZNANIA, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Poznań dnia, 28.07.2020 r.

Pan  
Jacek Jaśkowiak  
Prezydent Miasta Poznania

## Interpelacja nr 21/2020

w sprawie pawilonów przy ul. Marcelińskiej

*Szanowny Panie Prezydencie,*

podejmując interwencję na prośbę mieszkańców sąsiedztwa, proszę o interwencję w sprawie otoczenia pawilonów handlowo-usługowych, znajdujących się przy ul. Marcelińskiej 80.

Jest to gęsto zabudowany i zaludniony teren osiedlowy. Na tyłach rzeczonych pawilonów, szczególnie tych pozostających w gestii ZKZL panuje bałagan trudny do opisania bałagan. Rdzewiejące przybudówki, nie w pełni zabudowane zasieki śmietnikowe, stanowiące dogodne miejsce wylęgu i żerowania szczerów a także różnorodnych owadów (zaobserwowanych przez mieszkańców). Do tego zupełnie zniszczony dojazd, mający z założenia służyć tylko obsłudze pawilonów, traktowany także jako dojazd do położonych z tyłu budynków mieszkalnych. Na nawierzchni tej można złamać nogę a także resory w pojazdach. Do tego wszędzie porzucane śmieci, butelki po alkoholu. Płożąca się, przerośnięta trawa i chwasty oraz próchniejące pozostałości żywopłatów i niezbyt zdrowe drzewa rzadko spotykają się z jakimikolwiek zabiegami porządkowymi. Cała ta "mieszanka" przy wysokich temperaturach powietrza powoduje nieprzyjemne i niezdrowe zapachy.

Załączam stosowne zdjęcia, które jednak nie oddają bogactwa zapachów tej okolicy oraz uciążliwości dla ludzi, jakie wiążą się z brzydką pogodą.

Podobna sytuacja panuje na zapleczu pawilonów przy ul. Grochowskiej 83/85.

Proszę o nadanie sprawie właściwego biegu i choćby orientacyjne podanie, w jaki sposób spółka miejska, władająca terenem i obiektami będącymi własnością Miasta, czerpiąca z tego tytułu wymierne wpływy (choćaby z faktu istnienia całodobowej apteki czy – do niedawna – popularnych delikatesów) zamierza dokonać swoistego „zwrotu” w postaci poprawy wizerunku tego terenu i obiektów?

*Z poważaniem,  
Krzysztof A. Rosenkiewicz*

# KRZYSZTOF ROSENKIEWICZ

**RADNY MIASTA POZNANIA, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ**

Załączniki do interpelacji nr 21/2020 Fot. własne.

